Resultat Brand- och Polis-SM 2024 Storslalom

Orsa-Gronklitt 12 mars

Brand D21

1. Louise

2. Jackline
3. Hanna
Polis D21

1. Katarina
2. Karin
Brand H21

1. Marcus
2. Adam
Polis H30

1. Erik

2. Jesper

3. Alexander
Brand H40

1. Fredrik

2. Fredrik
3. Johannes
4. Thomas
5. Mikael

Sdderberg
Lockner
Sundin

Eriksson
Westling

Norling H21
Skhiri H30

Nissle H40
Westling H30
Cederldv H40

Johansson H40
Astrom H40
Nyberg H40
Pihlblad H40
Forsberg H60

Brand Snowboard

1. David
2. Adam

Johansson
Skhiri

Brand Telemark

1. Lars

Polis Telemark

1. Kristoffer

Wernersson

Eliasson

Brandkaren Norra Dalarna
Ornskoldsvik brandkars idrottsklubb
Gastrike Raddningstjanst

Eskilstuna polisen
Vasteras polisen

RaddningstjanstenRéattvik
Soderhamn brandkars idrottsforening

Ekobrottsmyndigheten Link&ping
Vasteras polisen
Orebro Polisen

Raddningstjansten Rattvik

Gastrike Raddningstjanst
Ornskoldsvik brandkérs idrottsklubb
Raddningstjansten Rattvik
Vasteras brandkaren

Raddningstjansten Rattvik
Soderhamn brandkars idrottsforening

Soderhamn brandkars idrottsforening

Jamtlandspolisens idrottsforening

34,74
44,77
48,20

47,33
62,26

34,26
42,09

38,83
51,97
56,04

32,67
34,29
35,17
37,44
43,13

47,84
54,91

45,23

50,14

34,92
45,00
46,81

50,11
64,45

33,70
41,31

38,47
54,02
55,42

33,08
33,25
35,53
37,49
44,88

47,73
50,09

46,32

47,22

1:09:66
1:29:77
1:35:01

1:37:44
2:06:71

1:07:96
1:23:40

1:17:30
1:45:99
1:51:46

1:05:75
1:07:54
1:10:70
1:14:93
1:28:01

1:35:57
1:45:00

1:31:55

1:37:36



